
2023 年 4 月 15 日 

 

会員の皆様 

 

堺市立堺高等学校全日制同窓会 

会 長  加 部  望 

以 上 

  

 桜の便りが次々に聞かれるこの折、皆様におかれましては益々ご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、長らくオンライン開催としてきた総会を、下記のとおり学校で行うこ

とといたしました。堺高校出身のご友人方とお気軽にお立ち寄りくださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  2023 年 5 月 28 日（日） 10：00 開会（9：30 開場） 

会 場  堺市立堺高等学校 2 号館 2 階 視聴覚室 

内 容  15 周年パーティー説明 通常議案の議決（1 時間程度） 

   備 考  堺高校だけの素敵な粗品を進呈！！ 

          

公私ご多用のことと存じますが、是非、久々に母校の様子をのぞきに来られ

てはいかがでしょうか？ 

役員一同、心よりお待ち申し上げております。 

 


